
Ogłoszenie nr 540162858-N-2020 z dnia 28-08-2020 r.  
 

Ciechanów: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  
 
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
Numer: 572381-N-2020  
Data: 17/08/2020  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Gmina Miejska Ciechanów reprezentowana przez Prezydenta Miasta Ciechanów, Krajowy numer identyfikacyjny 13037782400000, ul. 
Plac Jana Pawła II  6, 06-400  Ciechanów, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 236 749 200, e-mail umciech@ci.onet.pl, faks 23 672 
29 63.  
Adres strony internetowej (url): www.bip.umciechanow.pl  
 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
 
II.1) Tekst, który należy zmienić:  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  
Punkt: IV.6.2)  
 
W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-09-02, godzina: 
11:00  
 
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-09-04,  
godzina: 11:00  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  
Punkt: IV.6.5)  
 
W ogłoszeniu jest: Informacje dodatkowe: Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.09.2020 r., o godz. 11:15, w Urzędzie Miasta 
Ciechanów ul. Wodna 1, 06-400 Ciechanów, Sala konferencyjna.  
 
W ogłoszeniu powinno być: Informacje dodatkowe: Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.09.2020 r., o godz. 11:15, w Urzędzie 
Miasta Ciechanów ul. Wodna 1, 06-400 Ciechanów, Sala konferencyjna.  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: III  
Punkt: III.1.3)  
 
W ogłoszeniu jest: Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków: zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie 
doświadczenia Wykonawcy: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej jedną robotę 
budowlane polegającą na budowie/przebudowie/rozbudowie drogi/ulicy - o wartości robót min 6 000 000, 00 zł brutto (słownie: sześć 
milionów złotych 00/100). zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie potencjału osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji 
zamówienia: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonaniu 
zamówienia, posiadają odpowiednie kwalifikacje zawodowe, uprawnienia, doświadczenie i wykształcenie niezbędne do wykonania 
zamówienia, w tym: 1) Kierownik Budowy - minimum jedna osoba, posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania budową lub 
robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności drogowej lub odpowiadające im równoważne uprawnienia, które zostały wydane 
na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa, 2) Kierownik Robót Sanitarnych - minimum jedna osoba, posiadająca 
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych lub odpowiadające im równoważne uprawnienia, które 
zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa, 3) Kierownik Robót Elektrycznych - minimum jedna osoba, 
posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, 
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub odpowiadające im równoważne uprawnienia, które zostały wydane na 
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa.  
 
W ogłoszeniu powinno być: Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków: zdolności technicznej lub zawodowej w 
zakresie doświadczenia Wykonawcy: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej jedną 
robotę budowlaną polegającą na budowie/przebudowie/rozbudowie drogi/ulicy - o wartości robót min 5 000 000, 00 zł brutto (słownie: 
pięć milionów złotych 00/100). zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie potencjału osób skierowanych przez Wykonawcę do 
realizacji zamówienia: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że osoby, które będą uczestniczyć w 
wykonaniu zamówienia, posiadają odpowiednie kwalifikacje zawodowe, uprawnienia, doświadczenie i wykształcenie niezbędne do 
wykonania zamówienia, w tym: 1) Kierownik Budowy - minimum jedna osoba, posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania 
budową lub robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności drogowej lub odpowiadające im równoważne uprawnienia, które 
zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa, 2) Kierownik Robót Sanitarnych - minimum jedna osoba, 
posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, 
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych lub odpowiadające im równoważne 
uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa, 3) Kierownik Robót Elektrycznych - 
minimum jedna osoba, posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub odpowiadające im równoważne 
uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa.  

http://www.bip.umciechanow.pl/

